
 

Powszechne Towarzystwo Emerytalne PZU Spółka Akcyjna, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy, KRS 40724, NIP 526-22-60-035, 
kapitał zakładowy: 32 000 000 zł wpłacony w całości, al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa, pzu.pl, infolinia: 801 102 102 

  

      

      

      

 

 

 

 

      

 

            

      

 

 

 

Sprawozdanie z Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia    

Spółki Grupa Azoty S.A.,  

znajdującej się w portfelu Otwartego Funduszu Emerytalnego PZU „Złota Jesień”,  

zwołanego na dzień 16 maja 2024 r., i kontynuowanego po przerwie w dniu 4 czerwca 2024 r.  

Liczba głosów Funduszu zarejestrowanych na NWZ –  4 918 415 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



801 102 102     pzu.pl 2/3 

 

Uchwały podjęte przez Walne Zgromadzenie 

 

Sposób głosowania 

Uchwała 

w sprawie: zarządzenia przerwy w obradach Nadzwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia  

„Działając na podstawie art. 408 § 2 Kodeksu spółek handlowych oraz § 47 Statutu 

spółki Grupa Azoty S.A. (dalej: „Spółka”), Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki 

Grupa Azoty S.A. uchwala, co następuje:  

§ 1 Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki zarządza przerwę w obradach 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki do dnia 04 czerwca 2024 r. do godz. 

10:00. Obrady będą kontunuowanie w siedzibie Spółki , tj. w Tarnowie przy ul. 

Kwiatkowskiego 8 . 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia 

Za 

Uchwała 

w sprawie powołania Członka Rady Nadzorczej Spółki 

 „Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 50 pkt 6 

Statutu spółki Grupa Azoty S.A. („Spółka”), Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki 

uchwala, co następuje: 

 § 1. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki powołuje Pana Roberta Bednarskiego na 

Członka Rady Nadzorczej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia 

Za 

Uchwała 

w sprawie powołania Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki  

„Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 50 pkt 6 w 

związku z § 36 ust. 1 Statutu spółki Grupa Azoty S.A. („Spółka”), Nadzwyczajne Walne 

Zgromadzenie Spółki uchwala, co następuje:  

§ 1. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki powołuje Pana Artura Kucharskiego 

(Kucharski) na Przewodniczącego Rady Nadzorczej.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia” 

Za 

Uchwała 

w sprawie poniesienia kosztów zwołania i odbycia Nadzwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia  

„Działając na podstawie art. 400 § 4 Kodeksu spółek handlowych, Nadzwyczajne Walne 

Zgromadzenie spółki Grupa Azoty S.A. („Spółka”) uchwala, co następuje: 

§ 1. Koszty zwołania i odbycia Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia ponosi Spółka.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia 

Za 

Uchwała 

w sprawie powołania Członka Rady Nadzorczej Spółki w osobie Piotra 

Dziwoka  

„Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 50 pkt 6 Statutu 

spółki Grupa Azoty S.A. („Spółka”), Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwala, 

co następuje:  

§ 1. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki powołuje Pana Piotra Dziwoka (Dziwok) 

na Członka Rady Nadzorczej.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia” 

UCHWAŁA NIE ZOSTAŁA PODJĘTA 

Wstrzymano się od 
głosu 

Uchwała 

w sprawie powołania Członka Rady Nadzorczej Spółki w osobie Marcina 

Palucha  

„Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 50 pkt 6 Statutu 

spółki Grupa Azoty S.A. („Spółka”), Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwala, 

co następuje: 

 § 1. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki powołuje Pana Marcina Palucha na 

Za 



801 102 102     pzu.pl 3/3 

Członka Rady Nadzorczej. 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia 

UCHWAŁA NIE ZOSTAŁA PODJETA 

 


